CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Số: 25/2025/TT6/TB-CBTT

V/v: Ngày đăng ký cuối cùng để lấy ý kiến cổ

đông bằng văn bản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Cần Thơ, ngày 05 tháng 08 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

   Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Mã cổ phiếu: TT6

Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng, H. Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang

Điện thoại: 0901.225.777                                  Fax: (0292) 3730 998

Email: sales@tienthinh.vn                                Website: tienthinh.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Tô Thái Thành

Địa chỉ: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0901.225.777   Fax: (0292) 3730 998

Loại thông tin công bố  24 giờ □ 72 giờ □ bất thường □ theo yêu cầu □ định kỳ:

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 05/08/2025, Hội đồng quản trị Công ty đã đã thông qua Nghị quyết số

16/2025/TT6/NQ-HĐQT về việc tổ chức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản năm 2025 để

thông qua các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông. Đồng thời, Công ty cũng

đã ban hành Thông báo số 02/2025/TT6/TB-VDSC ngày 05/08/2025 về ngày đăng ký cuối

cùng để thực hiện quyền lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản năm 2025, nội dung cụ thể như

sau:

- Mã chứng khoán : TT6

- Loại chứng khoán : Cổ phiếu phổ thông

- Ngày đăng ký cuối cùng: 27/08/2025

- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết

- Thời gian thực hiện dự kiến: Dự kiến từ ngày 27/08/2025 đến ngày 27/09/2025

- Địa điểm thực hiện: Văn phòng trụ sở Công ty tại Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng,

Tp. Cần Thơ.

- Nội dung họp/lấy ý kiến: Thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng

cổ đông phù hợp với Điều lệ Công ty và quy định của pháp luật.

mailto:sales@tienthinh.vn

		2025-08-05T11:21:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH
	I am the author of this document